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Krosno, dnia 29 czerwca 2015 roku

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg roznych narzedzi i sprzetow medycznych
Nr postepowania EZ/215/68/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy: pakiet nr 10 poz. 2. Zwracam si¢ z uprzejmg prosbg o wyjasnienie z jakim
zrodtem $wiatta ma by¢ kompatybilny Swiattowod
Odpowiedz: Ze zrodlem Swiatla firmy Stryker.

Pytanie 2. Pakiet nr 1. Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania imadio z wkiadka z weglika
wolframu, delikatnie radetkowane (,2mm bardzo delikatne df. 18mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Pakiet nr 2. Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania jako rownowazne wzierniki typu
Hartmann o srednicach: 4mm, 4,5mm, 5,5mm, 6,5mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. Pakiet nr 6. Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania w pozycji nr 1 kleszcze o
dtugosci roboczej 8Smm spetniajace pozostale wymagania?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Pakiet nr 8. Prosz¢ o okreslenie typu diatermii ERBE posiadanej przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Erbe AC450.

Pytanie 6. Pakiet nr 9. Prosze o dopuszczenie do postgpowania lopatki laparoskopowej o dlugosci
330mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. Pakiet nr 10. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania Swiattowdd o srednicy 4.8mm
spetniajacy pozostale wymagania?
Odpowiedz: Nie.



Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr 2: czy Zamawiajacy dopusci wzierniki uszne typu Hartmann o
érednicach: 3.5mm, 5,0mm, 6,5mm, 8,0mm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu nr 2: prosimy o wylaczenie pozycji .Balon Polizera” do oddzielnego
pakietu.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr 6, pozycja nr 2: czy Zamawiajacy dopusci kleszcze opatrunkowe uszne
typu Hartmann, smukle, di. robocza 5,5cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dotyczy pakietu nr 9: czy Zamawiajacy dopusci wielorazowa lopatke laparoskopowa
jednobiegunowa kompatybilng z koagulacja Erbe, dt. 34cm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 12. Dotyczy pakietu nr 11, pozycja nr 1: czy Zamawiajacy dopusci plaszcz artroskopowy,
éredn. 6.0mm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13. Dotyczy pakietu nr 11, pozycja nr 2: czy Zamawiajacy dopusci obturator do plaszcza
6.0mm? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14. Dotyczy pakietu nr 13, pozycja nr 1: prosimy aby Zamawiajacy doprecyzowal jakiego
narzedzia oczekuje.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Dotyczy pakietu nr 3. Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu poz. 7 i 8 ,
poniewaz nalezg one do innej kategorii produktow ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Pakiet nr 5. Czy Zamawiajacy w poz. 10 ma na my$li 2 komplety (kpl. = 4 szt.)
elektrod konczynowych , gdyz taki asortyment oferujg producenci ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17. Czy Zamawiajacy W poz. 11 ma na mysli 2 komplety (kpl. = 6 szt.) elektrod
przedsercowych , gdyz taki asortyment oferuja producenci ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18._Pakiet nr 11 - zakup wraz z dostawg plaszcza artroskopowego i obturatora. Czy
Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania jako rozwigzania roéwnowaznego: Plaszcz



artroskopowy z przeptywem, z dwoma saworami. $redn. 6,5 mm, bez koncowki zabezpieczajacej
optyke przed uszkodzeniem, spelniajacy pozostale parametry techniczne.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19. Pakiet nr 4 — zakup wraz z dostawa lampy czotowej ze zrodtem swiatta do zabiegow
laryngologicznych. Czy zamawiajacy dopusci lampe o wy_szych parametrach :
e Rodzaj oswietlenia: LED
e Moc: 3W
e Intensywnosc oswietlenia: 40 000Lux
Temperatura barwowa: 6 000K
Sugerowana odleglosc robocza: 420mm
Wielkosc plamki (mm): 10 — 110
Czas pracy: do 4h
e Zywotnosc diody: 50,000h
e Waga: 280g
e Regulowana wielkosc plamy oswietlenia
e Regulacja intensywnosci oswietlenia
e Mozliwosc doczepienia lup powiekszajacych
e Dodatkowy akumulator w zestawie
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20. Pakiet nr 1, poz. 1. Jakiego typu imadta oczekuje Zamawiajacy (np. Mayo-Hegar,
Mathieu. inne)? Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedz: Mayo-Hegar.

Pytanie 21. Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu pozycje 7 i 8 z pakietu nr 57
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22. Pakiet nr 2. Wzierniki uszne 7,5 mm zamiast 7 mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23. Balon Politzera w sestawie z 3 oliwkami: ér. 15 mm, 17 mm, 22 mm, pozostale
parametry bez zmian.
Odpowiedz; Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24. Pakiet nr 11, poz. 1 i 2. Plaszcz i obturator o ér. 5,5 mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25. Z uwagi na fakt, ze narzedzia sg sprowadzane z Niemiec zwracamy si¢ z prosbg o
wydtuzenie terminu dostawy do 4 tygodni.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26. Pakiet nr 1. Zakup wraz z dostawg imadel oraz uchwytow do ostrza. Czy zamawiajacy
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wyrazi zgode na oferowanie przedmiotu zaméwienia w zakresie pakietu nr 1 z dostawa do 30 dni
liczac od daty zawarcia umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27. Alternatywnie prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na modyfikacje wzoru
umowy w zakresie par. 5 pkt. 1 ppkt 1) na nastgpujace brzmienie:

1) Za opoéznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,5% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia (nie mnie niz 20
zh).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28. Pakiet nr 7. Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci serwete bez otworu w rozmiarze 50x50
cm lub 45 x 75 cm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 29. Pakiet nr 7, poz. 3. Czy mozna zaoferowac pean prosty w rozmiarze 12,5 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 30. Pakiet nr 7, poz. 6. Czy mozna zaoferowaé nozyczki opatrunkowe pakowane po a’20
szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31. Pakiet nr 7 poz. 8. Czy mozna zaoferowaé nozyczki ostro tepe w rozmiarze 14,5 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32. Pakiet 7 poz. 1. Czy zamawiajacy dopusci zestaw w skladzie:

Serweta z laminatuFB, 45x75 cm — | szt

Serweta z laminatu FB z otworem i przylepcem wokét otworu, 50x60 cm $r. 8 cm — 1 szt
Tupfer kula 17N —20 x 20 cm — 3 szt

Kompresy widkninowe 30g/m2 — 7,5 x 7.5 cm — 5 szt

Peseta plastikowa — 13 cm — |

Peseta metalowa chirurgiczna — 12 cm — |

Imadio metalowe — 13 cm — 1

Nozyczki metalowe ostro-ostre — 11 cm — |

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza:

Serweta z laminatuFB, 45x75 cm — 1 szt

Serweta z laminatu FB z otworem i przylepcem wokél otworu, 50x60 c¢m $r. 8 cm — 1 szt
Tupfer kula 17N — 20 x 20 em — 3 szt

Zamawiajacy nie dopuszcza
Kompresy wlékninowe 30g/m2 — 7,5 x 7.5 cm — 5 szt

Peseta plastikowa — 13 em — 1
Peseta metalowa chirurgiczna — 12 em — 1
Imadlo metalowe — 13 em — 1
Nozyezki metalowe ostro-ostre — 11 cm — 1




Pytanie 33. Pakiet nr 7, poz. 3. Czy zamawiajacy dopusci pean o dlugosci 14 ¢cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 34. Pakiet nr 7 poz. 5. Czy zamawiajacy moze okresli¢ ¢zy wymaga imadta metalowego
czy plastikowego?
Odpowiedz: Wymaga imadla metalowego.

Pytanie 35. Pakiet nr 7 poz. 5. Czy zamawiajacy dopusci imadto 15 cm?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 36. Pakiet nr 7, poz. 6. Czy zamawiajacy dopusci nozyczki o dtugosci 14 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 37. Czy za dni robocze zamawiajacy uwaza dni od poniedziatku do pigtku za wyjakiem dni
ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 38. Par. 5. Czy zamawiajacy wyrazi zgode aby stowo -»Opoznienia” zostalo zastapione
stowem ,.zwloki™?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 39. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwosé zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR i USD w stosunku do kursu z dnia
zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?
Odpowiedz: Nie.

Z powazaniem

mgr Piotr Czerwinski
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